
Nº alumno DNI Nombre Calificación Puntuación
1 43289156 AGUAYO GUTIÉRREZ, GERARDO PAUL 5
2 45756417 ARISTU CABALLERO, SANTIAGO 7,5
3 43828953 ARTEAGA MESA, MANUEL 5
4 43280847 ARTILES GONZÁLEZ, Mª MILVIA No Pres.
5 44703513 AYAD BENTZ, MILAILA 6,5
6 45756046 AZPEITIA SOTO, GEMA MARIA 6,5
7 42201393 BORDÓN RODRÍGUEZ, ANA MARÍA Aprob.Curso
8 42185372 BRITO PÉREZ, MOISÉS 2
9 78527260 CABRERA CABRERA, RUYMAN ENRIQUE 4,5

10 78695654 CABRERA VENTURA, MYRIAM DE LAS NIEVES 6,5
11 52831478 CALCINES CABRERA, JULIO Aprob.Curso
12 44712586 CANDANO RODRÍGUEZ, PEDRO ECHEDEY Aprob.Curso
13 78711038 CARBALLO MARTÍN, MARÍA YANIRA 4,5
14 44302558 CASTELLANO CÁCERES, CÉSAR 6
15 78495437 CATALÁ NUEZ, DANIEL Aprob.Curso
16 44315542 CONDE JACKSON, FERNANDO No Pres.
17 78498328 CORDOBA CASTELLANO, NAYRA 6
18 78479841 DÁVILA SOLER, DAILOS ANCOR No Pres.
19 78480396 DE LEÓN SANTANA, LUIS MANUEL 4
20 43288769 DÉNIZ MARTEL, SAMUEL 7
21 78502087 DÉNIZ SÁNCHEZ, RANSES 8
22 44310173 DÍAZ GONZÁLEZ, JOSE MANUEL 5
23 43290243 DÍAZ GUILLÉN, JORGE 6
24 54080306 DÍAZ SANTIAGO, YANIRA 4,5
25 78526668 DOMÍNGUEZ DE LEÓN, WILFREDO 4,5
26 78542616 ESPINO TEJERA, CRISTINA MARGARITA Aprob.Curso
27 78621817 FERNÁNDEZ GONZÁLEZ, JOSÉ Aprob.Curso
28 78491621 FONT CEBALLOS, MANUEL 6,5
29 78488753 FUERTES DEL ROSARIO, JOEL 7
30 44711500 GALLEGO SEGOVIA, JULIO 4,5
31 45758514 GARCÍA QUINTANA, SILVIA VANESA 9
32 78483379 GODOY CABRERA, LUIS MIGUEL 0
33 78490681 GODOY SANTANA, OLIVER Aprob.Curso
34 78479682 GONZÁLEZ ARENCIBIA, IVAN CARLOS 5,5
35 52849963 GONZÁLEZ CABRERA, EMILIO JOSE No Pres.
36 78502398 GONZÁLEZ GARCÍA, ANDRES 3,5
37 78496975 GONZÁLEZ GARCÍA, MARÍA CECILIA 4,5
38 78482995 GUEDES AFONSO, MONEYBA 7
39 44715597 GUERRA ROSARIO, CATALINA KATIUSCA 4,5
40 78694021 GUIGOU NAVAS, JULIO PELAYO 8,5
41 44711921 GUTIÉRREZ SÁNCHEZ, MILAGROS No Pres.
42 44305038 HERNÁNDEZ ALONSO, DANIEL 5,5
43 78545545 HERNÁNDEZ ARRAEZ, IVÁN JOSUE Aprob.Curso
44 78526254 HERNÁNDEZ BETANCOR, MARIA No Pres.
45 54076603 HERNÁNDEZ CASTELLANO, OLIVER JESÚS 5
46 54076040 HERNÁNDEZ GARCÍA, ORLANDO MANUEL Aprob.Curso
47 78525685 HERNÁNDEZ SÁNCHEZ, SERGIO 5
48 54081254 HERNÁNDEZ SUÁREZ, LUCÍA 5,5
49 78527323 HERRERA MARTEL, ADAY FRANCISCO No Pres.
50 78500441 HERRERA QUEVEDO, DAIDA GRIMANESA No Pres.
51 78480138 HERRERO SARIEGO, JAIME No Pres.
52 43289430 JIMÉNEZ ARTILES, ANA MINERVA 6
53 78503469 LEÓN HERRERA, VANESSA 8
54 54078544 LEÓN OJEDA, RUTH 6
55 45537144 LÓPEZ GONZÁLEZ, MIGUEL ANGEL No Pres.
56 78505276 LÓPEZ SÁNCHEZ, FRANCISCO IVAN 6
57 42190025 MANSILLA CALDERÓN, MARTA 6
58 78501707 MARRERO DOMÍNGUEZ, LAURA Aprob.Curso
59 42188784 MARTÍN ARROCHA, AARÓN 5
60 78488115 MARTÍN OJEDA, GUACIMARA 5,5
61 44314806 MARTÍN PERAZA, PEDRO JESUS No Pres.
62 78479431 MATIAS TOVAR, YAIZA 5,5

Calificaciones correpondientes a programacion



63 54073747 MAYOR RAMOS, ELIZABETH 7,5
64 45761465 MEDINA RODRÍGUEZ, GUSTAVO FRANCISCO 6
65 42879267 MELERO OLIVARES, ALEJO JESUS 4
66 78501785 MERO GARCÍA, VANESA 4,5
67 78496887 MIRANDA MARRERO, ROSA IDAIRA 6
68 44303880 MOLINA BENÍTEZ, ANTONIO LUIS No Pres.
69 48341607 MOLINA LÓPEZ, RAQUEL No Pres.

70 44712711 MONTESDEOCA SUÁREZ, GERARDO OLIVERIO 5,5
71 78507229 MORALES GONZÁLEZ, MIGUEL ÁNGEL 4,5
72 78497400 MORALES VERA, JUAN MIGUEL 5
73 42870808 MUÑIZ DEL RIO, VICTOR RAMON 6
74 42185584 MUÑOZ SANABRIA, MANUEL Aprob.Curso
75 44302914 MUÑOZ SOSA, FRUCTUOSO FRANCISCO 4
76 78502964 NAVARRO HERNÁNDEZ, NAIRA Aprob.Curso
77 44320804 OJEDA HERNÁNDEZ, RUYMAN 5,5
78 78511949 OJEDA MARTÍN, JUAN 3,7
79 52838017 PEÑA SÁNCHEZ, PABLO GUSTAVO 7,5
80 78506332 PEREIRA CANO, JOAQUÍN No Pres.
81 78494211 PÉREZ AGUIAR, DIANDRA 6
82 78544091 PÉREZ BATISTA, SARA 5,5
83 44311354 PÉREZ CARBALLO, FATIMA I. No Pres.
84 54065779 PÉREZ CAZORLA, AGUEDA HELENCA 4,5
85 54070554 PÉREZ CORBACHO, RUTH 6
86 43284609 PÉREZ GUILLÉN, YURENA 5,5
87 78475007 PÉREZ PADRÓN, JOSUE 3,5
88 27346188 PINILLA GÁLVEZ, ANTONIO 1
89 45759132 PINO HERNÁNDEZ, LORENA DEL 6
90 78611185 PIO LÓPEZ, ANGEL No Pres.
91 78483125 PONCE FERNÁNDEZ, JOSE MARIA 5,5
92 43286419 QUEVEDO BORDÓN, ANACEIDA DE LOS DOL. No Pres.
93 78493645 RAMOS RUIZ, CRISTINA 9
94 78507397 RAMOS SÁNCHEZ, RAMÓN LEVI 6
95 44321074 REBOSO EXPÓSITO, ANGEL LUIS 4,5
96 78525869 REVIRIEGO PULIDO, MARIA MONICA 6
97 78493957 RIVERO DÉNIZ, GENOVEVA 4,5
98 78481505 RIVERO JORGE, DARIO YONE No Pres.
99 78493559 RIVERO MARTÍN, CARMEN ISABEL 9

100 44300379 RODRÍGUEZ ACOSTA, CARLOS DOMINGO No Pres.
101 78486552 RODRÍGUEZ ARMAS, CÉSAR JESÚS 6,5
102 78488603 RODRÍGUEZ CABRERA, JUAN LUIS 5,5
103 78498642 RODRÍGUEZ MOLINA, JAVIER 4,5
104 78529693 RODRÍGUEZ MORALES, NOELIA No Pres.
105 43802238 RODRÍGUEZ RODRÍGUEZ, ADÁN RICARDO No Pres.
106 42887635 ROGER SUÁREZ, MARTA 5,5
107 44311497 RUIZ HERNÁNDEZ, MARIA DEL ROSARIO No Pres.
108 44709887 RUIZ MOLINA, FAYNA ANGELES 7,5
109 44250992 SÁNCHEZ CANO, MIGUEL ANGEL No Pres.
110 44711860 SÁNCHEZ RODRÍGUEZ, MIGUEL ANGEL No Pres.
111 43766735 SANTANA BERNAL, PEDRO MIGUEL No Pres.
112 78508974 SANTANA GARCÍA, AYOZE 6,5
113 42850660 SANTANA GONZÁLEZ, ESTHER LIDIA No Pres.
114 54068269 SANTANA MARTELL, MIGUEL ANGEL 4,3
115 54067998 SANTANA MORALES, BASILIO MIGUEL 0
116 44320374 SANTANA REYES, ADRIAN Aprob.Curso
117 44314307 SANTANA RIVERO, NAYRA 6,5
118 44708631 SOTO MEDINA, AIDA MARIA 7,5
119 44310665 STREIGER ESPINDOLA, ADRIAN 1
120 78527043 SUÁREZ ARROYO, NESTOR Aprob.Curso
121 42207156 SUÁREZ SANTANA, LORENA Aprob.Curso
122 44302751 TADEO HERRERA, LUCIA ROSAURA No Pres.
123 78491366 VALENCIA DÍAZ, SAMUEL 3,5
124 78488148 VALERÓN SANTANA, DACIL CANDELARIA Aprob.Curso
125 78487880 VILLAR ALEMÁN, ILDEFONSO 5,5



Nº alumno DNI Nombre Calificación Puntuación
1 43289156 AGUAYO GUTIÉRREZ, GERARDO PAUL 7
2 45756417 ARISTU CABALLERO, SANTIAGO 4
3 43828953 ARTEAGA MESA, MANUEL No pres.
4 43280847 ARTILES GONZÁLEZ, Mª MILVIA No pres.
5 44703513 AYAD BENTZ, MILAILA 7
6 45756046 AZPEITIA SOTO, GEMA MARIA 8,5
7 42201393 BORDÓN RODRÍGUEZ, ANA MARÍA 6
8 42185372 BRITO PÉREZ, MOISÉS 6
9 78527260 CABRERA CABRERA, RUYMAN ENRIQUE 6

10 78695654 CABRERA VENTURA, MYRIAM DE LAS NIEVES Aprob. Curso
11 52831478 CALCINES CABRERA, JULIO 6
12 44712586 CANDANO RODRÍGUEZ, PEDRO ECHEDEY 5
13 78711038 CARBALLO MARTÍN, MARÍA YANIRA 8
14 44302558 CASTELLANO CÁCERES, CÉSAR 7
15 78495437 CATALÁ NUEZ, DANIEL Aprob. Curso
16 44315542 CONDE JACKSON, FERNANDO 7
17 78498328 CORDOBA CASTELLANO, NAYRA Aprob. Curso
18 78479841 DÁVILA SOLER, DAILOS ANCOR No pres.
19 78480396 DE LEÓN SANTANA, LUIS MANUEL 7
20 43288769 DÉNIZ MARTEL, SAMUEL Aprob. Curso
21 78502087 DÉNIZ SÁNCHEZ, RANSES 5
22 44310173 DÍAZ GONZÁLEZ, JOSE MANUEL 7
23 43290243 DÍAZ GUILLÉN, JORGE Aprob. Curso
24 54080306 DÍAZ SANTIAGO, YANIRA 5
25 78526668 DOMÍNGUEZ DE LEÓN, WILFREDO 5
26 78542616 ESPINO TEJERA, CRISTINA MARGARITA 3,5
27 78621817 FERNÁNDEZ GONZÁLEZ, JOSÉ 8
28 78491621 FONT CEBALLOS, MANUEL 7
29 78488753 FUERTES DEL ROSARIO, JOEL 7
30 44711500 GALLEGO SEGOVIA, JULIO 8
31 45758514 GARCÍA QUINTANA, SILVIA VANESA 6
32 78483379 GODOY CABRERA, LUIS MIGUEL 4
33 78490681 GODOY SANTANA, OLIVER Aprob. Curso
34 78479682 GONZÁLEZ ARENCIBIA, IVAN CARLOS Aprob. Curso
35 52849963 GONZÁLEZ CABRERA, EMILIO JOSE No pres.
36 78502398 GONZÁLEZ GARCÍA, ANDRES Aprob. Curso
37 78496975 GONZÁLEZ GARCÍA, MARÍA CECILIA 2
38 78482995 GUEDES AFONSO, MONEYBA 7
39 44715597 GUERRA ROSARIO, CATALINA KATIUSCA 5
40 78694021 GUIGOU NAVAS, JULIO PELAYO Aprob. Curso
41 44711921 GUTIÉRREZ SÁNCHEZ, MILAGROS No pres.
42 44305038 HERNÁNDEZ ALONSO, DANIEL 6
43 78545545 HERNÁNDEZ ARRAEZ, IVÁN JOSUE Aprob. Curso
44 78526254 HERNÁNDEZ BETANCOR, MARIA No pres.
45 54076603 HERNÁNDEZ CASTELLANO, OLIVER JESÚS Aprob. Curso
46 54076040 HERNÁNDEZ GARCÍA, ORLANDO MANUEL Aprob. Curso
47 78525685 HERNÁNDEZ SÁNCHEZ, SERGIO 6
48 54081254 HERNÁNDEZ SUÁREZ, LUCÍA 5
49 78527323 HERRERA MARTEL, ADAY FRANCISCO No pres.
50 78500441 HERRERA QUEVEDO, DAIDA GRIMANESA No pres.
51 78480138 HERRERO SARIEGO, JAIME No pres.
52 43289430 JIMÉNEZ ARTILES, ANA MINERVA 4
53 78503469 LEÓN HERRERA, VANESSA Aprob. Curso
54 54078544 LEÓN OJEDA, RUTH 8
55 45537144 LÓPEZ GONZÁLEZ, MIGUEL ANGEL No pres.
56 78505276 LÓPEZ SÁNCHEZ, FRANCISCO IVAN Aprob. Curso
57 42190025 MANSILLA CALDERÓN, MARTA No pres.
58 78501707 MARRERO DOMÍNGUEZ, LAURA Aprob. Curso
59 42188784 MARTÍN ARROCHA, AARÓN 6
60 78488115 MARTÍN OJEDA, GUACIMARA Aprob. Curso
61 44314806 MARTÍN PERAZA, PEDRO JESUS No pres.
62 78479431 MATIAS TOVAR, YAIZA Aprob. Curso
63 54073747 MAYOR RAMOS, ELIZABETH Aprob. Curso

Calificaciones correpondientes a Hojas de Cálculo



64 45761465 MEDINA RODRÍGUEZ, GUSTAVO FRANCISCO 9
65 42879267 MELERO OLIVARES, ALEJO JESUS 9
66 78501785 MERO GARCÍA, VANESA 5
67 78496887 MIRANDA MARRERO, ROSA IDAIRA 6
68 44303880 MOLINA BENÍTEZ, ANTONIO LUIS No pres.
69 48341607 MOLINA LÓPEZ, RAQUEL No pres.
70 44712711 MONTESDEOCA SUÁREZ, GERARDO OLIVERIO 7
71 78507229 MORALES GONZÁLEZ, MIGUEL ÁNGEL 8
72 78497400 MORALES VERA, JUAN MIGUEL 2
73 42870808 MUÑIZ DEL RIO, VICTOR RAMON Aprob. Curso
74 42185584 MUÑOZ SANABRIA, MANUEL Aprob. Curso
75 44302914 MUÑOZ SOSA, FRUCTUOSO FRANCISCO 7
76 78502964 NAVARRO HERNÁNDEZ, NAIRA Aprob. Curso
77 44320804 OJEDA HERNÁNDEZ, RUYMAN 9
78 78511949 OJEDA MARTÍN, JUAN 9
79 52838017 PEÑA SÁNCHEZ, PABLO GUSTAVO 5
80 78506332 PEREIRA CANO, JOAQUÍN 4,2
81 78494211 PÉREZ AGUIAR, DIANDRA Aprob. Curso
82 78544091 PÉREZ BATISTA, SARA 8
83 44311354 PÉREZ CARBALLO, FATIMA I. No pres.
84 54065779 PÉREZ CAZORLA, AGUEDA HELENCA No pres.
85 54070554 PÉREZ CORBACHO, RUTH 8
86 43284609 PÉREZ GUILLÉN, YURENA 5
87 78475007 PÉREZ PADRÓN, JOSUE Aprob. Curso
88 27346188 PINILLA GÁLVEZ, ANTONIO 3
89 45759132 PINO HERNÁNDEZ, LORENA DEL Aprob. Curso
90 78611185 PIO LÓPEZ, ANGEL No pres.
91 78483125 PONCE FERNÁNDEZ, JOSE MARIA 6,5
92 43286419 QUEVEDO BORDÓN, ANACEIDA DE LOS DOL. No pres.
93 78493645 RAMOS RUIZ, CRISTINA Aprob. Curso
94 78507397 RAMOS SÁNCHEZ, RAMÓN LEVI 6
95 44321074 REBOSO EXPÓSITO, ANGEL LUIS 6
96 78525869 REVIRIEGO PULIDO, MARIA MONICA 5
97 78493957 RIVERO DÉNIZ, GENOVEVA Aprob. Curso
98 78481505 RIVERO JORGE, DARIO YONE No pres.
99 78493559 RIVERO MARTÍN, CARMEN ISABEL Aprob. Curso

100 44300379 RODRÍGUEZ ACOSTA, CARLOS DOMINGO No pres.
101 78486552 RODRÍGUEZ ARMAS, CÉSAR JESÚS 7
102 78488603 RODRÍGUEZ CABRERA, JUAN LUIS Aprob. Curso
103 78498642 RODRÍGUEZ MOLINA, JAVIER Aprob. Curso
104 78529693 RODRÍGUEZ MORALES, NOELIA No pres.
105 43802238 RODRÍGUEZ RODRÍGUEZ, ADÁN RICARDO No pres.
106 42887635 ROGER SUÁREZ, MARTA 5
107 44311497 RUIZ HERNÁNDEZ, MARIA DEL ROSARIO No pres.
108 44709887 RUIZ MOLINA, FAYNA ANGELES 4
109 44250992 SÁNCHEZ CANO, MIGUEL ANGEL No pres.
110 44711860 SÁNCHEZ RODRÍGUEZ, MIGUEL ANGEL No pres.
111 43766735 SANTANA BERNAL, PEDRO MIGUEL No pres.
112 78508974 SANTANA GARCÍA, AYOZE 5
113 42850660 SANTANA GONZÁLEZ, ESTHER LIDIA No pres.
114 54068269 SANTANA MARTELL, MIGUEL ANGEL 5
115 54067998 SANTANA MORALES, BASILIO MIGUEL 0
116 44320374 SANTANA REYES, ADRIAN Aprob. Curso
117 44314307 SANTANA RIVERO, NAYRA 5
118 44708631 SOTO MEDINA, AIDA MARIA 8
119 44310665 STREIGER ESPINDOLA, ADRIAN 6
120 78527043 SUÁREZ ARROYO, NESTOR 7
121 42207156 SUÁREZ SANTANA, LORENA Aprob. Curso
122 44302751 TADEO HERRERA, LUCIA ROSAURA No pres.
123 78491366 VALENCIA DÍAZ, SAMUEL 3,5
124 78488148 VALERÓN SANTANA, DACIL CANDELARIA 6
125 78487880 VILLAR ALEMÁN, ILDEFONSO Aprob. Curso



Nº alumno DNI Nombre Calificación Puntuación
17 78498328 CORDOBA CASTELLANO, NAYRA 8
32 78483379 GODOY CABRERA, LUIS MIGUEL No present.
88 27346188 PINILLA GÁLVEZ, ANTONIO No present.
91 78483125 PONCE FERNÁNDEZ, JOSE MARIA 4
97 78493957 RIVERO DÉNIZ, GENOVEVA 9

106 42887635 ROGER SUÁREZ, MARTA 2
115 54067998 SANTANA MORALES, BASILIO MIGUEL No present.
117 44314307 SANTANA RIVERO, NAYRA 0
123 78491366 VALENCIA DÍAZ, SAMUEL No present.

Calificaciones correpondientes a Trazado



Nº alumno DNI Nombre Calificación Puntuación
25 78526668 DOMÍNGUEZ DE LEÓN, WILFREDO 0
42 44305038 HERNÁNDEZ ALONSO, DANIEL 5
70 44712711 MONTESDEOCA SUÁREZ, GERARDO OLIVERIO 4,5

114 54068269 SANTANA MARTELL, MIGUEL ANGEL 3
115 54067998 SANTANA MORALES, BASILIO MIGUEL 3
117 44314307 SANTANA RIVERO, NAYRA 3
120 78527043 SUÁREZ ARROYO, NESTOR 0
123 78491366 VALENCIA DÍAZ, SAMUEL 0

Calificaciones correpondientes a Presupuestos


